No.2018-04

「淋菌核酸検出」と「クラミジア・トラコマチス核酸検出」

容器変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、淋菌核酸検出(リアルタイム PCR)及びクラミジア・トラコマチス核酸検出(リアルタイム

PCR)の専用容器につきまして、製造販売元より改良容器に変更する旨の連絡が入りましたので、

ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬 白

2018年 2月

【記】

◇対象容器

淋菌及びクラミジア専用容器(ぬぐい液) ：容器番号：
淋菌及びクラミジア専用容器(尿・うがい液) ：容器番号：
変更点

・キャップ構造の変更により液漏れを防止します。

・ぬぐい液の採取に用いるスワブを従来の３本から２本に変更させていただきます。従来よりも

細いスワブとなり、患者様の負担を軽減します。

実施日：2018年 2月 28日(水)より順次切り替え

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市南町田三丁目45番18号
              ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００